

Maturzysto, Słuchaczu, Absolwencie!

Podczas egzaminu pamiętaj o kilku zasadach:

Nie wchodź na teren szkoły, jeżeli Ty lub osoba, z którą mieszkasz, jest na kwarantannie lub jeśli masz objawy chorobowe sugerujące chorobę zakaźną

Na teren szkoły **nie wchodź** z rodzicem/prawnym opiekunem (chyba, że wymagasz pomocy np. w poruszaniu się)

Zabrania się wnoszenia na teren szkoły zbędnych rzeczy, w tym książek, telefonów komórkowych, maskotek

Na egzamin przynieś **własną** butelkę z wodą. Szkoła nie zapewnia wody pitnej. Na terenie szkoły nie ma również możliwości zapewnienia posiłków

Na terenie szkoły zachowaj co najmniej **1,5-metrowy odstęp** od innych osób, kiedy jest to możliwe

Na teren szkoły wejdą **wyłącznie osoby z zakrytymi ustami i nosem** (maseczką, materiałem, przyłbicą – w szczególności w przypadku osób, które ze względów zdrowotnych nie mogą zakrywać ust i nosa maseczką)

Zakrywanie ust i nosa obowiązuje na terenie całej szkoły, **z wyjątkiem** sal egzaminacyjnych po zajęciu miejsc przez zdających lub po podejściu zdających do stanowiska egzaminacyjnego w przypadku egzaminu zawodowego

Zakrywaj usta i nos, **kiedy rozmawiasz** z kolegą albo nauczycielem oraz kiedy wychodzisz z sali egzaminacyjnej (np. do toalety)

Używaj tylko **własnych** przyborów do pisania i innych pomocy (linijka, cyrkiel, kalkulator itp.) **Zabrania się** pożyczania długopisów, ołówków i innych pomocy od innych zdających

Zdezynfekuj ręce przed skorzystaniem z materiału, sprzętu albo urządzenia, którego używają również inne osoby, np. słownika

Nie rozmawiaj z kolegami na korytarzu, wrażeniami przed i po egzaminie podziel się na portalach społecznościowych, przez telefon i inne komunikatory

Dbaj o higienę! Myj ręce wodą z mydłem. Przestrzegaj zasad mycia i dezynfekcji rąk

Zakrywaj usta zgięciem łokcia, kiedy kichasz albo kaszlesz

Jeśli źle się poczujesz, natychmiast **poinformuj** o tym nauczyciela

Salę egzaminacyjną będzie można opuścić najpóźniej na **15 minut przed czasem zakończenia** pracy z arkuszem. W ciągu ostatnich 15 minut przed zakończeniem egzaminu zdający nie mogą opuścić sali egzaminacyjnej